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Första Vectron-loket som förstärker
Green Cargos internationella trafik
levererat

Det första av tio nya Vectron-lok har levererats till Green Cargo i Malmö.
Loken kommer i första hand användas för att förstärka Green Cargos
internationella trafik i korridoren mellan Malmö och Maschen i Tyskland från
och med 2024. De sex nuvarande korridorsloken kommer att integreras i
Green Cargos inrikesnätverk och öka bolagets kapacitet på den svenska
marknaden.



Från och med årsskiftet kommer Green Cargos internationella trafik mellan
primärt Malmö och Machen att använda helt fabriksnya Siemens Vectron-lok.
Loken är utrustade med ETCS, vilket kommer vara en förutsättning för trafik
genom Danmark. Green Cargo hyr de tio loken genom ett långtidsavtal från
leverantörerna Akiem och Alpha Trains som levererar fem lok vardera.

– Loken kommer i första hand innebära att den trafikala kvaliteten ökar för
våra kunder i den internationella trafiken då vi stärker driftsäkerheten och
tillgängligheten på loksidan jämfört med idag. De nya loken ger oss även
möjlighet att expandera vår internationella trafik, säger Marcus Wiklund,
projektledare för Vectron-loken på Green Cargo.

Det första loket som nu har levererats ska inledningsvis användas som
utbildningslok under hösten. Under praktiktiden kommer loken att användas i
befintlig trafik mellan Malmö – Trelleborg.

– Vectron är ett väldigt uppskattat lok av de förare som har provkört det och
är väl anpassat för korridorstrafiken. Rent tekniskt och utrustningsmässigt kan
man köra det sömlöst hela vägen mellan Norge och Österrike. Vi får också
tillgång till goda och snabba servicemöjligheter i både Tyskland och Sverige,
vilket också är en viktig aspekt i sammanhanget, säger Marcus Wiklund.

Då Green Cargo går från sex korridorlok idag till tio under 2024, kommer
några av dem initialt gå i Skåne. Så snart transportbehovet i korridoren växer
kommer samtliga tio Vectron-lok gå mellan Malmö och Maschen. De
nuvarande sex korridorsloken kommer att integreras i Green Cargos
inrikesnätverk och därmed öka bolagets kapacitet på den svenska marknaden.

– Sammantaget innebär dessa nya lok en viktig förstärkning av både kvalitet
och kapacitet för Green Cargos internationella trafik med positiva effekter
även för vårt inrikesnätverk, säger Marcus Wiklund.

Green Cargo är en hållbar logistikpartner och en viktig del av skandinaviskt
näringsliv. 97 procent av vårt transportarbete sker med eltåg med mycket låg
klimatpåverkan. Varje dygn kör vi 400 godståg och ersätter dagligen runt 9 000



lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi närmare 300 platser i
Sverige, Norge och Danmark och med partners når vi hela Europa. Green Cargo
ägs av svenska staten. Vi har 1 900 anställda och vi transporterar cirka 21
miljoner ton gods och har en årsomsättning på drygt 4,5 miljarder SEK (2022).
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